Frederico I. imperatorc quendam Teutonicum nomine Arnaldum Bar- 

bavaram. — — — Deinde (imperator) fieri fecit super Padum 

pontem et civitatem Placentiae demum subjugavit; et acceptis cen¬ 

tum obsidibus de dicta civitate Placentiae, muros dictae civitatis 

fecit explanari. — — Et dictum Arnaldum Barbavaram in pote¬ 

statem Placentiae confirmavit, cujus regimen per annos 7 duravit. 

Job. de Mussis Chron. Placent. (Muratori SS. RR. 

It. XYI, 453.) 

1158. Oddo Novellus, Obertus de Porta — — — — fuenxnt 

consules Placentiae. Eodem anno fuit potestas Placentiae Arnaldus 

Barbavara de Alemannia pro Frederico I. imperatore; qui stetit 

usque ad septem annos pro dicto imperatore, et postea recessit cum 

multis bonis civitatis Placentiae. 

Chronicum rectorum civitatis Placentiae, videlicet 

consulum et potestatum, ab anno 1130 citra (usque 

1280). (Muratori SS. RR. It. XVI, 612.) 

Anno 1161. Gerardus de Andito — — — — consixles fuerunt 

cum Arnaldo Barbarara praetore imperatoris. 

Anno 1162. Consules fuerunt Ubertus de Fontana — — — 

cum Ai-naldo Bai'barara praetore imperatoris. 

Umbertus Locatus de origine Placentiae. (Graev. 

Thes. III, 2, p. 27.) 

1162. Sic universa Longobardia Fridericus Aenobarbus poti- 

tur, potestatesque cunctis civitatibus datae; et quidem Placentiae 
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Aginulphus primo, et mox Arnaldus Barbavaria, qui in sep- 

tennium continuavit. 

Tristani Calcbi hist, patriae lib. X. (Graev. Thes. 

II, 1, 256.) 

1162.-Et Arnardus Barbavara tune preerat Placentie 

per Federicum imperatorem. 

Annales PlacentiniGuelfi. (Mon. Germ. SS. XVIII, 413.) 

1162. — — Et tune Arnaldus Barvaria preerat Placentie pro 
imperatore. (<Mm SRanbe: Quando Arnaldus de Bavaria erat in Pla- 

centia pro imperatore.) 

Annales Placentini Gibellini, (Ibid. 461.) 

Placentinis autem (Imperator) primo dedit (in potestatem) Angi- 
nulfum, deinde Arnaldum Barbavayram (v. 1. Barbavariam). 

Acerbi Morenae continuatio. (Ibid. 639.) 

Placentie namque Aginulfum quandoque, Arnaldum Barba- 
vairam (v. 1. Barbavariam) quandoque manere precepit. 

Anonymi Laudensis continuatio. (Ibid. 643.) 

1164. Eodem anno Arnaldus Barbavara exivit de regimine 
potestariae civitatis Placentiae, qui in dicto regimine steterat per 
7 annos, et rediens in Alamanniam derobavit totum thesaurum 

ecclesiae S. Antonini et registrum communis Placentiae cum multis 
privilegiis, quae omnia secum transtulit in Alamanniam. 

Joh. de Mussis Chron. Placent. 1. c. 453.